平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 平成25年３月期第２四半期累計期間において、売上高が、国内外経済の減速の影響を受け相当の減少となったこと、利
益面については、売上高減少に伴う減益要因、一部の製品の生産効率低下によるコストアップ要因と生産休止費用の計
上などにより、前回発表予想を下回る見込みであります。
 なお、平成25年３月期通期業績予想につきましては、現在見直し中であり、公表可能となり次第、適時開示いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ
    いており、実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 ケミプロ化成株式会社
代表者 代表取締役社長 片木 茂行
（コード番号 4960）
問合せ先責任者 総合管理部長 竹内 亨
（TEL 078 (393) 2530）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,280 240 160 80 4.83
今回修正予想(B) 3,998 156 59 45 2.77
増減額(B-A) △282 △84 △101 △35
増減率(%) △6.6 △35.0 △63.1 △43.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,798 300 230 79 4.80